प्रोत्साहन देने (संयुक्त वन प्रबंधन (!१५) के अंतर्गत स्वयं सहायता समूह ग्रुप द्वारा लाह 

उत्पादन हेतु कृषको को प्रोत्साहन देने) हेतु त्री-वर्षीय कार्य एवं साल पत्तल, सवई घास से 

रस्सी निर्माण, बाँस से हस्तनिर्मित वस्तु तैयार करने के लिए प्रशिक्षण, संग्रहण एवं विषणन का 

कार्य को प्रोत्साहन देने हेतु कुल 449.442 लाख (चार करोड़ उनीस लाख चौदह हजार 

दो सौ रुपये) मात्र की स्वीकृति प्राप्त राशि राशि का ऑन-लाईन उप आवंटन उपर्युक्त 

वर्णित वन विभागीय स्वीकृत्यादेश संख्या एवं पत्र संख्या 4,/यो0बजट-68 ,/ 205-46 /“ स्वी० व0प0 
डर 

१ हि 

0[2075-26]0९72/07/7९7/|9।य5५३०४एशे 757]4#0007/आव/एाठ/क 
207 89770 , 5 9

दिनांक 44.44.205 एवं आवंटन आदेश संख्या--04 / यो0बजट-68 ,/ 205--70 // आ0 व0प० दिनांक

[...]

आपूर्ति एवं सामग्री | 9724060796090323 | 369.495 
            कल आवंटित राशि 49, [42       

अर्थात्‌ कुल 49.442 लाख (चार करोड़ उनीस लाख चौदह हजार दो सो 

रुपये) मात्र राशि आवंटित की जाती है। ऑन-लाईन उप आवंटन की प्रति संलग्न है। 

3. वर्तमान आवंटित राशि 449.442 लाख (चार करोड़ उनीस लाख चौदह हजार 

दो सौ रुपये) मात्र की प्रशासनिक स्वीकृति के अधीन है तथा वित्तीय वर्ष 205-46 में कार्यान्वित 

की जानेवाली “लघु वन पदार्थ का उन्‍नयन योजना” (जनजातीय क्षेत्रीय उपयोजना) बजट मुख्य शीर्ष 

2406- वानिकी एवं वन्य प्राणी, उप मुख्य शीर्ष-0॥ वानिकी, लघु शीर्ष- 796 जनजातीय क्षेत्रीय उपयोजना,